PORTARIA TRT GDG Nº 536/2019

(Protocolos TRT nºs 18.273 e 18.275/2019)

João Pessoa/PB, 09 de dezembro de 2019.

                        O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso das atribuições delegadas pelo
ATO TRT GP nº 08/2019, bem como nos termos da Resolução CSJT nº 124/2013 (na sua
redação atualizada) e do ATO TRT SGP nº 166/2019,

                        R E S O L V E

                        Arbitrar o pagamento de 2 e 1/2 (duas e meia) diárias, para ressarcimento

de despesas, em favor das servidoras FERNANDA MOURA VICTOR, Analista Judiciário,

Apoio especializado, classe A, padrão 3, matrícula nº 201.347.980 e ILMA FERNANDES
DE MEDEIROS DANTAS, Técnico Judiciário, Apoio especializado, Enfermagem, classe C,
padrão 13, FC-03, matrícula nº 260.038.266, lotadas na Diretoria-Geral da
Secretaria/Núcleo de Saúde, de João Pessoa/PB às cidades de Souza/PB, Catolé do
Rocha/PB, Itaporanga/PB e Patos/PB, no dia 09/12/2019, com retorno previsto para o dia
11/12/2019.
                        As servidoras realizarão análise dos exames periódicos dos servidores e
magistrados lotados nas Varas do Trabalho das cidades acima citadas, conforme
autorizado pror meio do Protocolo 18.135/2019.

                        Dê-se ciência.
                        Publique-se no DA_e TRT 13ª Região.

(assinado eletronicamente)

ALEXANDRE GONDIM GUEDES PEREIRA
Diretor-Geral da Secretaria

A
S
S
I
N
A
D
O

E
L
E
T
R
O
N
I
C
A
M
E
N
T
E

P
E
L
O

S
E
R
V
I
D
O
R

A
L
E
X
A
N
D
R
E

G
O
N
D
I
M

G
U
E
D
E
S

P
E
R
E
I
R
A

(
L
e
i

1
1
.
4
1
9
/
2
0
0
6
)

E
M

0
9
/
1
2
/
2
0
1
9

1
5
:
5
7
:
3
1

(
H
o
r
a

L
o
c
a
l
)

-

A
u
t
e
n
t
i
c
a
ç
ã
o

d
a

A
s
s
i
n
a
t
u
r
a
:

B
5
0
E
3
B
E
D
4
C
.
2
3
E
1
3
6
6
5
B
0
.
6
6
D
5
1
7
9
4
2
9
.
C
3
0
2
1
2
B
9
8
A